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Regional

Unidade de
Saneamento

Inicio da Interrupcéo

Término do Conserto /
Retorno da Energia

Normalizagéo do
Abastecimento

Data

Hora

Data

Hora

Data

Hora

Ordem
Servico

Local da Ocorréncia
(Logradouro - Instalagéo)

Causada
Interrupgao

Economias
Atingidas
(Aprox.)

Bairros com possibilidade de
desabastecimento ou pouca
pressao

Indisponibili-
dade Local

SURCEN

CACHOEIRA
DO SUL

20/12/22

12:00

20/12/22

18:00

20/12/22

21:00

MARQUES RIBEIRO -
Captacéo de Agua

Falta de Energia
Elétrica

35111

100 % TODA A LOCALIDADE

SURCEN

ITAARA

20/12/22

11:58

20/12/22

12:15

20/12/22

23:00

ESTRADA SILAS PAULER -
R. DO CANTO - Booster

Falta de Energia
Elétrica

250

8.97 % VILA ETELVINA

SURCEN

VENANCIO
AIRES

20/12/22

05:00

20/12/22

08:00

20/12/22

14:00

ANTONIO CARLOS - EBA
(Estacé@o de Bombeamento
de Agua)

Interligacdo de Rede

8000

BELA
VISTA,BRANDS,CAMPO DA
AVIAGAO,CENTRO,CIDADE
VERDE,CORONEL
BRITO,CRUZEIRO,LINHA
PONTE
QUEIMADA,LOTEAMENTO
ARTUS,MACEDO,MORSCH,P
ARQUE DO
CHIMARRAO,SANTA TECLA

35.63 %

SURMIS

PANAMBI

27/12/22

21:00

27112/22

23:00

28/12/22

03:00

CRISTOVAO COLOMBO -
ETA

Limpeza do
Decantador

4000

ALTO PARAISO,ALVIS
KLASNER I,ALVIS KLASNER
1ILARCO-IRIS,ARMINDO
JOAO

23.74% |STAHLHOFER,ERICA,JARDI
M PARAGUAILOT. COLINA
DO
BOSQUE,PAVAO,PIRATINIS
ERRANA,SAO JORGE

SURMIS

PANAMBI

10/01/23

21:00

10/01/23

23:00

11/01/23

03:00

CRISTOVAO COLOMBO -
ETA

Limpeza do
Decantador

4000

ALTO PARAISO,ALVIS
KLASNER I,ALVIS KLASNER
IILARCO-IRIS,ARMINDO
JOAO

23.74% |STAHLHOFER,ERICA,JARDI
M PARAGUAI,LOT. COLINA
DO
BOSQUE,PAVAO,PIRATINIS
ERRANA,SAO JORGE
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CORSdAN .
Ocorréncias de Rede Programadas
. = Término do Conserto / Normalizagéo do
Inicio da Interrupgéo : : ] Bai ibilidade d
i Retorno da Energia Abastecimento P Economias . o alrros com possibilidade de
Regional Unidade de 9 Ordgm Local da Ocorren0|a~ Causa dfil Atingidas Indisponibili- | qesabastecimento ou pouca
Saneamento Servico (Logradouro - Instalacéo) Interrupgao (Aprox.) dade Local pressdo
Data Hora Data Hora Data Hora RICS
300
ANOS,HALLER,HARMONIA,J
SANTO o Manuteng&o Conforme é/F-\{B\IAMElDR/zss JARDIM
SURMIS 18/12/22 |  06:00 18/12/22 10:00 18/12/22 12:00 - Reservatério de Agua Decreto Estadual 5000 15.33 % X
ANGELO 53 930/1674 RESIDENCIAL
: SABO,KURTZ,MENGES,MISS
OES,RESERVA DAS
MISSOES,VILA OLIVEIRA
. . . - i Falta de Energia .
SURNE |MONTENEGRO| 19/12/22 | 08:00 19/12/22 13:00 19/12/22 15:00 - Reservatério de Agua Erbtion 100 0.43% |PESQUEIRO,PRESIDIO
SURPLA |CONSTANTINA | 18712122 | 09:00 | 18112122 19:30 18112122 | 20:30 ALBERTO PASQUALINI- 5.2 Reservagio 3621 100% |TODA A LOCALIDADE
Reservatorio de Agua
SURPLA SE;LGJ'A'S 22/12/22 13:20 22/12/22 18:40 22/12/22 20:00 LUIZ BERGAMINI - Pogo Eiﬂttﬁcdae Energia 7698 100% |TODA A LOCALIDADE
LINHA ERAGOSO - Manutencao Conforme
SURPLA [PALMITINHO | 20/12/22 | 11:30 20/12/22 12:00 20/12/22 15:00 Resorvatorio do Auua Decreto Estadual 10 0.34% |LINHA LAJEADO FRAGOSO
9 23.430/1974
SURSIN [TRIUNFO 19/12/22 |  08:00 19/12/22 13:00 19/12/22 15:00 X'&;RES - Captagdo de Ef‘e'ttf‘l g: Energia 1200 18.24% |PORTO BATISTA
SURSUL ,\PA'R'(':*&LRD% 19/12/22 12:00 19/12/22 16:00 19/12/22 20:00 DUTRA DE ANDRADE - ETA Ef‘e'ttf‘l g: Energia 5067 100% |TODA A LOCALIDADE
SANTA Falta de Energia
SURSUL |VITORIA DO 20/12/22 | 13:00 20/12/22 19:00 20/12/22 |  21:00 - Pogo Erstion 9 15710 100% |TODA A LOCALIDADE
PALMAR
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